

رخداد

سرفت‌های سریالی برای خوشگذرانی



■ **شرق:** دو جوان که به اتهام دهها فقره گردنبند قابی دستگیر شده‌اند انگیزه اصلی‌شان را از این کار خوشگذرانی اعلام کردند. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز ۲۲ خرداد به ماموران کلانتری ایوذر خبر رسید جوانی که با همدستی یک موتورسوار قصد داشت گردنبند طلای جوان دیگری را سرقت کند، توسط مردم دستگیر شده است. بلافاصله پس از اعلام این خبر ماموران به محل حادثه رفتند و با متهم ۲۴ ساله‌ای به نام مجید روبه‌رو شدند. طعمه این فرد که پسر جوانی بود در این‌باره به ماموران گفت: در حال عبور از خیابان بودم که ناگهان فرد دستگیر شده به طرفم دوید و دستش را داخل گردنبندم انداخت و آن را کشید و پا به فرار گذاشت. او این کار را خیلی سریع انجام داد و به سوی موتورسواری که کمی جلوتر منتظرش بود دوید اما قبل از آنکه بخواهد سوار موتورسیکلت شود به او رسیدم و مانع فرارش شدم. همزمان همدست او که مطمئن شده بود دوستش گرفتار می‌شود از آنجا فرار کرد اما با کمک مردم جوان گردنبند قاپ دستگیر شد. با انتقال متهم به کلانتری وی به دستور آقای، دادیار شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ به پایگاه هشتم پلیس آگاهی منتقل شد تا کارآگاهان مبارزه با کیف قاپی وی را تحت بازجویی قرار دهند. این در حالی بود که از مت‌ها قبل چندین مورد گردنبندقاپی به پلیس گزارش شده بود و کارآگاهان احتمال می‌دادند مجید در این سرقت‌ها نیز دست داشته باشد. بررسی گردنبندقاپی‌های گذشته نشان می‌داد دو جوان موتورسوار به بهانه پرسیدن آدرس زنگ خانه‌ا می‌زدند و وقتی زنان و دختران در را باز می‌کردند در یک چشم به هم زدن سرقت را انجام می‌دادند. یکی از مالباختگان در این‌باره به پلیس گفت: قبل از ظهر زنگ خانه‌ام به صدا در آمد و پسر جوانی از من خواست جلوی در بروم. او گفت می‌خواهد از من آدرس بپرسد. وقتی طبق خواسته او جلوی در رفتم پسر جوان به طرفم حمله کرد و گردنبندم را قاپید و با کمک یک جوان موتورسوار از آنجا فرار کرد. در چنین شرایطی مجید در معرض دید شاکیان قرار گرفت و همه آنها وی را به‌عنوان سارق گردنبندهایشان معرفی کردند. مجید که خود را در تنگنا می‌دید با گردن گرفتن ده‌ها فقره گردنبندقاپی گفت:

من همراه همدست‌م امین از مدتی قبل برای خوشگذرانی و به دست آوردن پول زیاد تصمیم گرفتیم تا گردنبندقاپی کنیم. به همین دلیل بین ساعت ۱۰ تا ۱۵ که می‌دانستیم مردان سر کار هستند زنگ خانه‌ها را می‌زدیم و زنان را به بهانه پرسیدن آدرس جلوی در می‌کشادیم و سپس گردنبندهایشان را می‌قاییدیم. به دنبال اعترافات این جوان ، ماموران مخفیگاه همدستش امین را که به‌طور مخفیانه در رابط کریم زندگی می‌کرد شناسایی و او را دستگیر کردند. او نیز وقتی پی برد مجید اسرار سرفت‌هایشان را برملا کرده است به ناچار مشارکت در ده‌ها فقره گردنبندقاپی را پذیرفت و در ادامه ۲۰ فقر از افراد که دو متهم گردنبندهایشان را دزدیده بودند با حضور در پلیس آگاهی آنها را شناسایی کردند. سرهنگ حسین خان‌بابایی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد مجید و امین در سرقت‌های بیشتری دست دارند. به همین دلیل با صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش آنها، از شهروندانی که از آنان شکایتی دارند دعوت می‌شود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

کلاهبرداری با وعده فروش خودروهای وارداتی

■ **شرق:** مردی که با وعده فروش خودرو وارداتی دست به کلاهبرداری کلان زده بود، دستگیر شد. سرهنگ «لتی‌پور»، رئیس آگاهی استان تهران، آذربایجان غربی در این خصوص گفت: ماموران پی وصول خبری مبنی بر اینکه فرد کلاهبرداری با راهاندازی یک سایت اینترنتی و انجام تبلیغات گسترده‌ای با اعلام شماره‌حساب بانکی، مبالغی را با دادن وعده تحویل خودرو وارداتی از مشتریان اخذ می‌کند، به تحقیق در این‌باره پرداختند. وی ادامه داد: عوامل پلیس آگاهی با بررسی صحت و سقم خبر و جمع‌آوری دلایل و مدارک اقدامات گمسترده‌ای را انجام دادند و با مراجعه به بانک اطلاعاتی محل سکونت متهم را در ارومیه شناسایی کردند. وی افزود: ماموران سپس متهم را تحت نظر قرار دادند و سرانجام او را دستگیر کردند. با وجود اینکه متهم در بدو دستگیری منکر هر گونه کلاهبرداری بود، بالاخره لب به اعتراف گشود و اقرار کرد تاکنون از شش نفر به مبالغ متفاوت جمعا یکمیلیاردریال کلاهبرداری کرده است.

شرق: کارآگاهان پلیس جنایی شهریار در جست‌وجوی سه مردی هستند که یک قهرمان سابق وزنه‌برداری را با ضربات چاقو به قتل رسانده‌اند.

این جنایت بعدازظهر دوم مرداد در شهرک وایبن شهریار رخ داد و یعقوب محبوب‌وند که در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان قهرمان وزنه‌برداری شده بود، از پای درآمد. بازپرس شعبه هشت دادسرای شهریار بعد از اطلاع از ایین جنایت به کارآگاهان ماموریت داد در این رابطه تحقیق کنند. آنها فهمیدند زمان حادثه مقتول ۴۲ساله در کوچه در حال تمیز کردن محوطه جلوی خانه‌اش بود که سه مرد موتورسوار به سمتش رفتند و در حالی که به سلاح سرد و شوکر مجهز بودند، به قهرمان سابق

وزنه‌برداری حمله و ضرباتی را به گردن او وارد کردند. یعقوب سپس با کمک دیگران به بیمارستان منتقل شد اما به خاطر شدت جراحات جان باخت. تحقیقات ویژه درخصوص قتل یعقوب فاش کرد او به احتمال زیاد به اشتباه کشته شده و قاتلان قصد داشتند جان فرد دیگری را بگیرند. کارآگاهان در این مرحله در برابر دو احتمال قرار گرفتند یکی از فرضیه‌ها این است که عاملان جنایت چند روز قبل از حادثه با یکی از همسایگان یعقوب درگیر شده بودند و روز حادثه قصد تلافی داشتند اما طعمه خود را اشتباه گرفتند. احتمال دوم بر این دلالت دارد که سه مهاجم برای قتل فردی دیگر اجبر شده بودند اما در شناسایی سوژه موردنظرشان مرتکب خطا شدند.

در شرایطی که اطلاعات چندانی از این قتل وجود نداشت، کمک شاهدان عینی به پلیس امید تازه‌ای داد. این شاهدان تأکید کردند یکی از مهاجم هنگام فرار خطاب به همدستانش گفت قتل را اشتباه انجام داده‌اند. این موضوع بخشی از فرضیه پلیس را به تأیید رساند از سویی دیگر کارآگاهان با کمک شهود به چهره‌نگاری رایانه‌ای از متهمان فراری پرداختند اما تاکنون هویت عاملان این جنایت فاش نشده است. در همین حال یکی از دوستان صمیمی مقتول به فارس گفت: یعقوب فردی معتقد و خدادوست بود. او عضو تیم وزنه‌برداری کارگری سایپا بود و با هیچ‌کس دشمنی نداشت. از شاهدان عینی صحنه جنایت شنیدم‌ام در روز حادثه سه موتورسوار به

کمیسئون قضایی مجلس طرحی تازه را تصویب کرد

کاهش مهلت تجدیدنظرخواهی در جرایم خشن



عکس: میلاد شرف

از تصویب در این لایحه خبر داد و افزود: با وجود گذشت بیش از ۳۰ سال از تصویب قانون اساسی کشور که در آن بر پیشگیری از وقوع جرم تأکید شده است، هیچ قانون عادی‌ای برای اجرای آن نداریم و امیدواریم با تصویب این لایحه بخشی از مشکلات مربوط به پیشگیری از وقوع جرم حل شود. رحیمی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: «برای تسریع در انجام محاکمه مجرم‌ان جرایم

خشن که طبق قانون باید ۲۰روزه انجام شود، اصلاحاتی صورت گرفته و این مدت با پیشنهاد دادستان شهرداری جرم در آن اتفاق افتاده و رئیس کل دادگستری استان از ۲۰روز به هفت‌روز کاهش می‌یابد.» این در حالی است که قوانین فعلی مهلتی را برای محاکمه متهمان در نظر نگرفته و فرصت ۲۰روزه نیز سه مهلت اعتراض به رای

دادگاه مربوط می‌شود. در همین حال سلمان ذاکر، عضو کمیسیون قضایی مجلس درباره پیش‌بینی این طرح برای مهلت محاکمه متهمان به خبرنگار ما گفت: با توجه به جلسات متعددی که با مسوولان نیروی انتظامی و قضایی داشتیم، به این نتیجه رسیدیم که با توجه به اینکه برخی از جرایم، افکار عمومی را مشوش و جامعه را ملتهب می‌کند، برای اینکه مردم مجازات مجرم را سریع ببینند و احساس امنیت به آنها بر گردد، مدت‌زمان تجدید نظرخواهی را ۲۰ روز است، کاهش دهیم. این نماینده مجلس ادامه داد: با توجه به اینکه ۲۰ روز فرصت تجدید نظرخواهی باعث اطاله‌داری می‌شود و در پی آن، این حس به مردم منتقل می‌شود که هر کس حق دارد هر طوری که دوست دارد رفتار کند و مجازات

کلاهبرداری میلیونی با ترفند فروش اینترنتی لپ‌تاپ

از رمز دوم حساب بانکی‌ما مبلغ مورد نظر را به حساب فروشگاه مجازی واریز کردم اما بعد از آن هرچقدر منتظر شدم از لپ‌تاپ خبری نشد

به دنبال این شکایت افسران پلیس فتا تحقیقات خود را در این‌باره آغاز کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد این سایت غیرقانونی است و از یکی از شهرستان‌ها هدایت می‌شود. در حالی که بررسی‌ها در این‌باره ادامه داشت شاکي بار دیگر به دادسرا رفت و این بار مدعی شد موجودی حساب بانکی‌اش صفر شده است. او در این‌باره گفت: دو روز قبل وقتی قصد داشتم مبلغی پول از حساب بانکی‌ما برداشت کنم فهمیدم حسابم خالی و موجودی‌ام صفر است. وقتی صورت حسابم را کنترل کردم معلوم شد همه موجودی حسابم از طریق رمز دوم به حساب دیگری منتقل شده است.

اظهارات تازه این مرد نشان می‌داد در پشت پرده این ماجرا نقشه حساب شده‌ای وجود دارد و فروش لپ‌تاپ ترفندی برای دستیابی تبهکاران رایانه‌ای به شماره حساب و رمز دوم شاکای بود. کارآگاهان پلیس با بررسی آنچه رخ داده بود، در یافتند تبهکاران ابتدا با ادعای فروش لپ‌تاپ‌های ارزان قیمت نظر طعمه‌هایشان را به خود جلب

پلیس در تعقیب قاتلان قهرمان سابق وزنه‌برداری

محل زندگی یعقوب رفتند و یکی از موتورسواران پس از چرخیدن در اطراف یعقوب از موتور خود پیاده شد و ضربه‌ای را به گردن او زد اما در همین هنگام فرد دیگری فریاد زده است که «علی این با ما درگیر نشده بود، ضربه را اشتباه زدی!» باشگاه فرهنگی – ورزشی سایپا نیز طی بیانیه‌ای با اشاره به قتل «یعقوب محبوب‌وند» و روح‌الله داداشی با اعلان انزجار از عاملان این فعالیت‌ها از قوقضاییه و نیروی انتظامی درخواست کرد، با مسببان چنین قتل‌های ناجوانمردانه‌ای در اسرع وقت برخورد کند و آنها را به اشد مجازات برسانند. بنابرین گزارش، تحقیقات در این رابطه همچنان ادامه دارد و پلیس در جست‌وجوی ردی از متهمان فراری است.

شایسته در مورد او انجام نمی‌گیرد. آنچه در کمیسیون تصویب شد، این بود که قواعد و زمان را در اجرای حکم کم کنیم. وی با بیان اینکه این طرح احتمالا هفته آینده به صحن علنی می‌رود، افزود: «در این طرح همچنین قرار شد رسانه‌ها نیز به عنوان نماینده افکار عمومی در جامعه حضور داشته باشند و خیلی راحت بتوانند اخبار و

عکس‌های این مجرمان را منعکس کنند. او در مورد اینکه آیا ایسن روش می‌تواند در کاهش جرم موثر باشد، گفت: مسلما باید بازساخت‌ها درست شود ما باید ریشه‌های اقتصادی و فرهنگی و تولنه دشمنان را در این خصوص خنثی کنیم اما برخورد با این مجرمان باعث می‌شود افراد خشن و مجرم بداندند در امان نیستند و حس امنیت هم به مردم برگردد.

ذاکر در مورد نقش رسانه‌ها نیز گفت: این درست نیست که رسانه‌ها را در این خصوص محدود کنیم چون توجه رسانه‌ها به این مسایل بود که باعث شد ما نسبت به جرایم خشن حساس شویم و بدانیم افکار عمومی تحت تأثیر قرار گرفته است. ما از رسانه‌ها خواست‌ایم با آبروی مردم باری نکنند و باعث شادی دشمن نشوند و افکار عمومی را مشوش نکنند اما هرگز رسانه‌ها را در اطلاع‌رسانی محدود نکرده‌یم، البته رسانه‌ها نباید طوری اخبار را منعکس کنند که سوژه بیگانگان باشد آنها باید طوری اخبار را منتشر

کنند که مردم عبرت بگیرند و به آرامش برسند. ذاکر ادامه داد: رسانه‌ها نباید امنیت ملی کشور را زیر سؤال ببرند و در مردم احساس ناامنی ایجاد کنند؛ در این صورت است که با رسانه برخورد می‌شود اما اگر صرفا اطلاع‌رسانی انجام بدهند و به پلیس جهت کشف حقیقت کمک کنند، از آنها استقبال هم می‌شود. رسانه‌ها حق دارند عکس و خبر مربوط به اراذل و اوباش را منعکس کنند تا هم مسوولان حساسیت‌های جامعه را بدارند و هم به مردم حس امنیت دست بدهد.



می‌کنند و در ادامه به بهانه دریافت بیعانه با استفاده از یک نرم‌افزار شماره حساب و رمز دوم طعمه‌هایشان را به دست می‌آورند و در نهایت از این طریق به حساب آنان دستبرد می‌زنند. با گذشت چند روز از ثبت این شکایت چند نفر دیگر که فریب این ترفند را خورده و حساب‌های بانکی‌شان خالی شده بود نیز به پلیس فتا رفتند و از ماموران کمک خواستند. اظهارات شاکیان تازه پرونده شباهت زیادی به اولین نفر داشت و نشان می‌داد در پشت پرده سرقت از حساب‌های بانکی آنها چند نفر حرفه‌ای قرار دارند. در نهایت تفحص‌های رایانه‌ای متخصصان پلیس به ثمر نشست و ماموران به اطلاعاتی درباره مخفیگاه تبهکاران دست یافتند و گروهی از ماموران به یکی از شهرستان‌های مرکزی کشور اعزام شدند و در عملیاتی فاغلگیر کننده دو تبهکار سایبری را بازداشت کردند. در بازرسی از مخفیگاه به متهم به نام‌های سجاد و مهدی نرم‌افزارهایی کشف شد که جای انکار برای آنان باقی نمی‌گذاشت. به این ترتیب دستگیرشدگان اتهام راهاندازی فروشگاه اینترنتی غیرمجاز و دستبرد به ده‌ها حساب بانکی شهروندان را بر عهده گرفتند. بر اساس این گزارش، هم‌اکنون دو متهم در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

پنج قاره

شهروندان مناطق در خطر، وضعیت هشدار اعلام و دستور تخلیه حدود نیم میلیون نفر را صادر کرده‌اند و خبره‌های کا از کشته شدن یک مرد ۶۷ ساله در نیگاتا است. در این منطقه چهار نفر دیگر ناپدید شدند و گفته می‌شود طغیان رودخانه آنها را با خود برده است. سازمان‌های هوشناسی در مورد رانش‌های بیشتر در مناطق زلزله‌زده به دلیل لرزش‌ها و وضعیت بدتر زمین هشدار داده‌اند.

رژیم برای چاق‌ترین اورانگوتان انگلیس بعد از تغییر رژیم

ایسنا: پنج‌موز بدنش را از دست داد. این اورانگوتان ۱۴ ساله حدوداً ۹۹ کیلوگرم یعنی بیشتر از دو برابر وزن طبیعی‌اش بود. این حیوان از خوردن شیرینی، مربا و… پرهیز کرده و در عوض رژیم سالمی از میوه و سبزیجات را در پیش گرفته است و خیلی ورزش می‌کند. او بعد از انتخاب این رژیم حدود ۲۰کیلوگرم در ۱۱ ماه گذشته وزن کم کرده است.

باران در ژاپن قربانی گرفت

فارس: بارش‌های شدید در ژاپن در حالی نخستین قربانی خود را گرفت که تعداد دیگری ناپدید و حدود نیم میلیون نفر مجبور به ترک منطقه نیگاتا و منطقه سونامی‌زده فوکوشیما شده‌اند. اکنون برخی رودخانه‌ها طغیان کرده‌اند. مقامات نیگاتا و فوکوشیما برای همه

حوادث

نگاه

باید با علت‌ها بر خورد شود



عبدالصمد خرمشاهی
حقوق‌دان

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی دیروز از آماده شدن طرحی خبر داد که به موجب آن مجرمان خشن در مدت هفت روز محاکمه خواهند شد. در این خصوص ذکر چند نکته ضروری است. نخست آنکه تجربه چندین و چندساله نشان داده تشدید و اعمال مجازات‌های سنگین نقش مثبتی در کاهش جرایم نداشته است. اگر این طور بود باید در سال‌هایی که مجازات‌های سنگین اعمال می‌شد اثرات مثبت خود ا نشان می‌داد. وقتی مجازات را تشدید می‌کنیم و نتیجه نمی‌گیریم و هر روز شاهد رشد بیشتر جرم هستیم، بهترین کار این است که دنبال چرایی این ماجرا باشیم. باید دستگاه‌هایی را بازخواست کنیم که به خاطر غفلت و عدم تأمین نیازهای مردم باعث بالا رفتن جرم شده‌اند. تا زمانی که نپذیریم درباره این جرایم علنی وجود دارد و مرتب با معمول برخورد کنیم، قطعا نتیجه‌ای نخواهیم گرفت. در کشورها پیشرفته و در جوامعی که مردم در آسایش هستند، قوانین مشخصه وجود ندارد و بسیاری از قوانین آنها نرم‌تر از قوانین ماست. نکته بعد این است که آیین دادرسی فعلی، محاصل سال‌ها تلاش حقوق‌دانان است، آنها میزان جرم و مجازات را بارها بررسی کرده و با توجه به شرایط، قانون را مورد تصویب قرار داده‌اند، همچنین قانون اصل را بر برائت گذاشت و حقوق متهم را به رسمیت شناخته است. به متهم اجازه دفاع داده و او را در به اثبات رساندن بی‌گناهی خود محق دانسته است. بنابراین اینکه بخواهیم متهمان را در مدت هفت روز محاکمه کنیم، در واقع حقوق آنها را زیر پا گذاشته و از سویی بین متهمان تفاوت قایل شده‌ایم. مثل روز روشن است که تسریع در اعمال مجازات هرگز نمی‌تواند اهدافی را که مدنظر قانون‌گذار و به نفع جامعه است، محقق کند. در واقع این برخوردهای منطقی است که باعث می‌شود جامعه‌ای به سمت آرامش برود. وقتی متهمی اجازه اعتراض به رای صادره در دادگاه را نداشته باشد و برخوردهای قهرآمیز همراه با تحقیر در مورد او اعمال شود، جامعه عصبی‌تر، نگران‌تر و خشن‌تر خواهد شد. به نظر می‌رسد این گونه تصمیمات نه تنها علمی نیست، بلکه از روی احساسات است و نتیجه خوبی هم نخواهد داشت.

حادثه‌ها

اعتراف به ۵۰ فقره سرقت کابل

■ **شرق:** سارقان حرفه‌ای که با تشکیل باندی اقدام به سرقت کابل برق می‌کردند از سوی پلیس کرج دستگیر شدند و به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ مظفر داشم مقدم،جانشین فرمانده انتظامی کرج در تشریح این خبر گفت: ماموران در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در منطقه رسالت کرج با انجام گشت‌رنی‌های نامحسوس متوجه یک‌دستگاه خودرو پیکان شدند که به طرز مشکوکی در حال پرسه‌زنی در اطراف تیرهای برق بود. سرهنگ داشم مقدم ادامه داد: ماموران بلافاصله دستور ایست و توقف خودرو را صادر و مالک آن را دستگیر و برای بازجویی‌های بیشتر به کلانتری منتقل کردند. طی بازجویی از متهم مشخص شد وی به همراه یکی از خویشان‌دان و دوستانش اقدام به سرقت سیم‌های برق می‌کنند. این مقام انتظامی افزود: ماموران با راهنمایی‌های متهم و انجام اقدامات اطلاعاتی بلافاصله همدستان متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر و از آنها مقدار ۲۰۰ کیلو کابل برق کشف و ضبط کردند. با انتقال متهمان به کلانتری و در بازجویی از آنها مشخص شد سارقان تاکنون به سرقت ۵۰ فقره سیم برق دست زده‌اند.

آسانسور بیمارستان قربانی گرفت

■ **ایسنا:** متصدی آسانسور، به دنبال ایجاد سانحه در یکی از آسانسورهای بیمارستان طالقانی شهر کرمانشاه، جان باخت. مدیر بیمارستان طالقانی کرمانشاه در این‌باره گفت: متصدی آسانسور بیمارستان پس از آنکه افراد را سوار آسانسور کرد، به محض اینکه خواست خود وارد آسانسور شود، قبل از ورود به آسانه در، آسانسور سقوط کرد و متصدی در میانه درگیر کرد. محمدابراهیم فرجی در ادامه گفت: متأسفانه این سانحه به مصدومیت و در نهایت فوت متصدی آسانسور منتهی شد. فرجی، از آمار تعداد نفراتی که سوار آسانسور بودند، اظهار بی‌اطلاعی کرد.

مستاجر، خانه را فروخت

■ **باشگاه خبرنگاران:** مستاجری که با سوءاستفاده از غیبت صاحب‌خانه اقدام به فروش ملک وی کرده بود، دستگیر شد. چندی پیش شخصی با مراجعه به دادسرای ناحیه یک تهران گفت: «چند ماه قبل یک واحد مسکونی را به فردی به نام مهدی اجاره دادم و برای دیدار با خانواده‌ام به خارج از کشور سفر کردم. وی افزود: در ماه‌های اول مبلغ اجاره به حسابم واریز می‌شد اما پس از مدتی واریز اجاره‌ام متوقف شد و مهدی به تمس‌های من نیز پاسخ نمی‌داد. شاکای ادامه داد: پس از بازگشت به ایران و پیگیری موضوع متوجه شدم مستاجر با چغل‌اندازی و دیگر اقدام به فروش آن به فرد دیگری کرده است.» پس از ثبت این شکایت ماموران با شناسایی مخفیگاه متهم وی را دستگیر کردند و او بعد از اعتراف به جرمش با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.